

BEZMYŚLNI KIEROWCY NA NASZYCH DROGACH

Data publikacji 11.07.2022

Za niezatrzymanie się do kontroli drogowej, prowadzenie pojazdu w stanie nietrzeźwości, złamanie sądowego dożywotniego zakazu prowadzenia pojazdów oraz spowodowanie zagrożenia bezpieczeństwa w ruchu drogowym odpowie 44-letni bydgoszczanin, którego zatrzymali policjanci z bydgoskiej „drogówki”. Jest on jedną z 23 osób zatrzymanych w czasie minionego weekendu, które na drogach złamały przepisy kodeksu karnego.

Kara do 5 lat pozbawienia wolności grozi mężczyźnie, którego wczoraj (10.07.2022) po pościgu zatrzymali policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego bydgoskiej komendy. Wszystko zaczęło się około godziny 16:05 na ulicy Armii Krajowej w Bydgoszczy. Wówczas patrol chciał zatrzymać do kontroli drogowej kierującego volkswagenem lupu. Jednak po wskazaniu mu tarczą miejsca do zatrzymania mężczyzna zwolnił, po czym kontynuował jazdę prawym pasem ruchu. Policjanci, przy użyciu sygnałów świetlnych i dźwiękowych do zatrzymania, rozpoczęli pościg. Kierowca skręcił w ulicę Zamczysko i tam wjechał w las, po czym uderzył w betonowy kosz na śmieci. 44-latek wysiadł z pojazdu i zaczął uciekać pieszo. Chwilę później został zatrzymany przez policjantów. Wówczas okazało się, co było powodem jego ucieczki. Przeprowadzone wstępne badanie stanu trzeźwości wykazało, że bydgoszczanin kierował autem mając ponad promil alkoholu w organizmie. Na tym jednak nie koniec. Sprawdzenie jego danych personalnych w policyjnych systemach informatycznych wykazało, że ma on obowiązujący dożywotnio zakaz prowadzenia pojazdów na wszelkie kategorie wydany w 2016 roku przez Sąd Rejonowy w Bydgoszczy. Dodatkowo mężczyzna odpowie za wykroczenie spowodowania zagrożenia bezpieczeństwa w ruchu drogowym dla jadącej z nim pasażerki. Za opisane przewinienia grozi mu kara do 5 lat pozbawienia wolności.

To nie jedyny przypadek skrajnej nieodpowiedzialności i bezmyślności kierowców na drogach powiatu bydgoskiego. Łącznie podczas minionego weekendu (08-10.07.2022) bydgoscy policjanci zatrzymali 20 nietrzeźwych kierujących oraz 3 osoby z zakazem prowadzenia pojazdów.

Kolejnym skrajnym przykładem jest 27-latek jadący motocyklem w miejscowości Kusowo. Przeprowadzone badanie jego stanu trzeźwości wykazało ponad 3 promile alkoholu w organizmie. Ponadto mężczyzna jechał bez kasku ochronnego, a motocykl nie miał aktualnych badań technicznych oraz ubezpieczenia OC. Teraz poniesie on konsekwencje karne swojego postępowania.

Autor: kom. Lidia Kowalska
Publikacja: kom. Lidia Kowalska